A proposta comercial do licitante inabilitado foi deletada do “pendrive”, conforme 
demonstrado aos participantes. 

De modo a preservar o sigilo técnico das propostas, também foi dada publicidade somente 
do valor final global proposto por cada licitante habilitado: 

Licitante: FLOTY - EQUIPAMENTOS AQUÁTICOS LTDA.: R$ 809.200,00 (oitocentos e 
nove mil e duzentos reais). 

Licitante: FLUIDRA BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.: R$ 1.132.327,27 (um 
milhão, cento e trinta e dois mil, trezentos e vinte e sete reais e vinte e sete centavos). 

Os documentos de proposta comercial serão assinados de forma digital por membro do 
Dep. Jurídico do Clube Paineiras do Morumby e analisados pelas áreas competentes. 

Neste momento, ingressou na sala virtual o sr.